ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUẨN QUỐC TẾ,
THUỘC KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1 NĂM 2018 TẠI CÁC HỘI ĐỒNG
 (kèm theo Quyết định số   372/QĐ-ĐT ngày         27/4/2018)

1. Hội đồng Khoa học Máy tính 1
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	ĐTBC/

TC nợ
	Tên đề tài
	Cán bộ hướng dẫn/

 đồng hướng dẫn
	Cán bộ phản biện
	Nơi công tác
	Lịch bảo vệ

	1
	Phạm Nguyễn Hoàng
	22/10/1996
	3.71
	Developing a support tool for the RTL model transformation language
	TS. Đặng Đức Hạnh

ThS. Chu Thị Minh Huệ
	PGS. TS. Phạm Ngọc Hùng
TS. Tô Văn Khánh
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
	8h30, thứ 3, ngày 15/05/2018 tại Phòng 320 – Nhà E3

	2
	Lương Ngọc Huyền
	22/05/1996
	3.36
	Developing an automated testing tool for the RTL transformation language
	TS. Đặng Đức Hạnh

ThS. Nguyễn Thị Hạnh
	TS. Võ Đình Hiếu
PGS.TS. Trương Ninh Thuận
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	3
	Nguyễn Phúc Lợi
	19/03/1995
	2.82/10
	Building interative compoments for
progressive web applications
	TS. Võ Đình Hiếu

ThS. Nguyễn Bảo Ngọc
	TS. Vũ Diệu Hương
TS. Đặng Đức Hạnh
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách này có 03 sinh viên./.
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUẨN QUỐC TẾ,
THUỘC KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1 NĂM 2018 TẠI CÁC HỘI ĐỒNG

 (kèm theo Quyết định số   372/QĐ-ĐT ngày         27/4/2018)

2. Hội đồng Khoa học Máy tính 2

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	ĐTBC/

TC nợ
	Tên đề tài
	Cán bộ hướng dẫn/

 đồng hướng dẫn
	Cán bộ phản biện
	Nơi công tác
	Lịch bảo vệ

	1
	Nguyễn Hữu Hồng
	09/10/1996
	3.70
	Domain-Independent Intent Extraction from Vietnamese Social Media Texts
	PGS.TS. Phan Xuân Hiếu

ThS. Lương Thái Lê
	PGS.TS. Hà Quang Thuỵ
PGS.TS. Nguyễn Trí Thành
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
	8h30, thứ 3, ngày 15/05/2018 tại Phòng 312 – Nhà E3

	2
	Trần Văn Liên
	11/08/1996
	3.66
	A modified a-star algorithm based on cognitive map using RGB-D camera for indoor mobile robot navigation
	TS. Phạm Minh Triển

PGS.TS. Phan Xuân Hiếu
	PGS.TS. Nguyễn Hải Châu
PGS.TS. Nguyễn Ngọc Hóa
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	3
	Nguyễn Hữu Nhật Minh
	19/11/1996
	3.39
	Autonomous car using Convolutional Neural Network
	PGS.TS. Phan Xuân Hiếu
	PGS.TS. Nguyễn Ngọc Hoá
TS. Nguyễn Thị Hậu
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	4
	Phạm Thái Sơn
	14/05/1996
	3.47/3
	Transfer learning for Vietnamese Named Entity Recognition
	PGS.TS. Hà Quang Thụy

ThS. Trần Mai Vũ
	PGS.TS. Nguyễn Trí Thành
PGS.TS. Phan Xuân Hiếu
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	5
	Trần Như Thuật
	06/05/1996
	3.75
	Intention Discovery from Vietnamese E-Commerce Search Queries
	PGS.TS. Phan Xuân Hiếu

ThS. Lương Thái Lê
	GS.TS. Vũ Đức Thi
PGS.TS. Hà Quang Thụy
	Viện CNTT, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	6
	Nguyễn Thanh Tùng
	24/04/1996
	3.22
	Information extraction in tourism domain
	PGS.TS. Phan Xuân Hiếu

ThS. Lương Thái Lê
	GS.TS. Vũ Đức Thi
TS. Nguyễn Trường Thắng
	Viện CNTT, ĐHQGHN

Viện HL KH&CN VN

Ấn định danh sách này có 06 sinh viên./.
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUẨN QUỐC TẾ,
THUỘC KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1 NĂM 2018 TẠI CÁC HỘI ĐỒNG

(kèm theo Quyết định số   372/QĐ-ĐT ngày         27/4/2018)
3. Hội đồng Khoa học Máy tính 3
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	ĐTBC/

TC nợ
	Tên đề tài
	Cán bộ hướng dẫn/

 đồng hướng dẫn
	Cán bộ phản biện
	Nơi công tác
	Lịch bảo vệ

	1
	Cao Xuân Hưng
	06/11/1996
	3.61
	FSA- Function based and Semantic - aware Cache Replacement Algorithm for web Systems
	TS. Hoàng Xuân Tùng
	PGS.TS. Nguyễn Đình Việt
TS. Nguyễn Hoài Sơn
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
	8h30, thứ 4, ngày 16/05/2018 tại Phòng 303 – Nhà E3

	2
	Lưu Minh Tân
	10/04/1996
	3.22
	Flexible database synchronization for NodeJS applications
	TS. Hoàng Xuân Tùng

ThS. Ngô Lê Minh
	TS. Lê Đình Thanh
TS. Dương Lê Minh
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	3
	Trần Quang Tín
	07/10/1995
	2.86
	Manage and develop Openstack cloud computing technology
	TS. Hoàng Xuân Tùng
	TS. Nguyễn Văn Nam
TS. Dương Lê Minh
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách này có 03 sinh viên./.
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUẨN QUỐC TẾ,
THUỘC KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1 NĂM 2018 TẠI CÁC HỘI ĐỒNG

(kèm theo Quyết định số   372/QĐ-ĐT ngày         27/4/2018)
4. Hội đồng Khoa học Máy tính 4
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	ĐTBC/

TC nợ
	Tên đề tài
	Cán bộ hướng dẫn/

 đồng hướng dẫn
	Cán bộ phản biện
	Nơi công tác
	Lịch bảo vệ

	1
	Nguyễn Huy Hoàng
	02/03/1996
	2.55/7
	Indoor User localization using Android Smartphone based on Visible light Communications
	TS. Nguyễn Hoài Sơn
	PGS.TS. Nguyễn Thanh Tùng
TS. Hoàng Xuân Tùng
	Khoa Quốc tế, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN
	8h30, thứ 4, ngày 16/05/2018 tại Phòng 320 – Nhà E3

	2
	Nguyễn Như Huy
	24/05/1996
	3.22
	User localization and tracking system based on Wifi signal strength and motion sensors in indoor environment
	TS. Nguyễn Hoài Sơn
	TS. Trần Trúc Mai
TS. Hoàng Xuân Tùng
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	3
	Đỗ Quang Thành
	30/09/1996
	3.18
	Research on operating system kernel fuzz testing
	TS. Lê Đình Thanh
	PGS.TS. Vũ Duy Lợi
TS. Nguyễn Đại Thọ
	Văn phòng TW Đảng
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách này có 03 sinh viên./.
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUẨN QUỐC TẾ,
THUỘC KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1 NĂM 2018 TẠI CÁC HỘI ĐỒNG

(kèm theo Quyết định số   372/QĐ-ĐT ngày         27/4/2018)
5. Hội đồng Khoa học Máy tính 5
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	ĐTBC/

TC nợ
	Tên đề tài
	Cán bộ hướng dẫn/

 đồng hướng dẫn
	Cán bộ phản biện
	Nơi công tác
	Lịch bảo vệ

	1
	Trần Trọng Đạt
	30/11/1996
	3.41
	Roads extraction from aerial images
	PGS.TS. Nguyễn Thị Thủy

TS. Nguyễn Đỗ Văn
	PGS.TS. Lê Thanh Hà
PGS.TS. Lê Thị Lan
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐH Bách khoa HN
	8h30, thứ 3, ngày 15/05/2018 tại Phòng 102 – Nhà E3

	2
	Nguyễn Trường Giang
	07/10/1996
	3.16
	Reference checking system for thesis
	PGS.TS. Phạm Bảo Sơn

ThS. Kiều Thanh Bình
	TS. Nguyễn Bá Đạt
TS. Nguyễn Văn Vinh
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	3
	Nguyễn Hoàng Hải
	26/12/1996
	3.61
	An RNN Model for Predicting knock down efficacy of siRNA sequences
	TS. Bùi Ngọc Thăng
	TS. Đặng Thanh Hải
TS. Đặng Cao Cường
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	4
	Nguyễn Duy Hưng
	26/12/1996
	3.57
	Semantic segmentation in video sequences
	TS. Trần Quốc Long

TS. Nguyễn Đỗ Văn
	PGS.TS. Lê Thanh Hà
PGS.TS. Phạm Văn Cường
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Học viện CN BCVT

	5
	Nguyễn Bình Nguyên
	09/03/1996
	2.91
	Statistical Machine Translation for Vietnamese grammatical error correction
	TS. Nguyễn Văn Vinh
	TS. Nguyễn Đỗ Văn
PGS.TS. Phạm Văn Cường
	Viện KH & CN Quân sự
Học viện CN BCVT

	6
	Dư Anh Quân
	07/06/1996
	2.81/6
	Classification methods and applications
	TS. Bùi Ngọc Thăng
	PGS.TS. Hoàng Xuân Huấn
PGS.TS. Phạm Văn Cường
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Học viện CN BCVT
	13h30, thứ 3, ngày 15/05/2018 tại Phòng 102 – Nhà E3

	7
	Vũ Ngọc Sáng
	25/09/1996
	2.64/3
	Study of CV extraction
	TS. Nguyễn Văn Vinh
	PGS.TS. Nguyễn Phương Thái
TS. Nguyễn Đỗ Văn
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Viện KH & CN Quân sự

	8
	Bùi Đức Thịnh
	26/01/1996
	3.68
	Deep learning approach for semantic segmentation of aerial images
	PGS.TS. Nguyễn Thị Thủy

TS. Trần Quốc Long
	PGS.TS. Lê Thị Lan
PGS.TS. Lê Thanh Hà
	Trường ĐH Bách khoa HN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	9
	Hoàng Minh Tuấn
	29/11/1996
	2.74
	Language Modelling based Convolution Neural Network
	TS. Nguyễn Văn Vinh

ThS. Trần Hồng Việt
	PGS.TS. Nguyễn Phương Thái
TS. Nguyễn Thị Ngọc Diệp
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	10
	Đoàn Văn Việt
	29/08/1996
	3.78
	Real-time semantic image segmentation
	TS. Trần Quốc Long

TS. Nguyễn Đỗ Văn
	PGS.TS. Lê Thanh Hà
PGS.TS. Phạm Văn Cường
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Học viện CN BCVT

Ấn định danh sách này có 10 sinh viên./.
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUẨN QUỐC TẾ,
THUỘC KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1 NĂM 2018 TẠI CÁC HỘI ĐỒNG

(kèm theo Quyết định số   372/QĐ-ĐT ngày         27/4/2018)
6. Hội đồng Khoa học Máy tính 6

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	ĐTBC/

TC nợ
	Tên đề tài
	Cán bộ hướng dẫn/

 đồng hướng dẫn
	Cán bộ phản biện
	Nơi công tác
	Lịch bảo vệ

	1
	Lều Văn Duẩn
	05/01/1995
	3.54
	Real-time face detection and tracking in surveillance videos
	PGS.TS. Lê Thanh Hà
	TS. Lê Quang Hiếu
PGS.TS. Nguyễn Thị Thủy
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Học viện Nông nghiệp VN
	8h30, thứ 3, ngày 15/05/2018 tại Phòng 212 – Nhà E3

	2
	Nguyễn Phạm Thiện Dũng
	30/09/1996
	3.47
	Real-time Face Recognition in surveillance videos
	PGS.TS. Lê Thanh Hà
	TS. Lê Quang Hiếu
PGS.TS. Nguyễn Thị Thủy
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Học viện Nông nghiệp VN

	3
	Phạm Văn Long
	02/10/1996
	2.99
	Study of Named Entity Extraction in CV
	TS. Nguyễn Văn Vinh

ThS. Nguyễn Quang Huy
	PGS.TS. Hoàng Xuân Huấn
TS. Nguyễn Bá Đạt
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	4
	Ngô Minh Trí
	14/01/1996
	3.20
	Feature extraction for EEG signal to give control commands for electronic devices
	PGS.TS. Lê Thanh Hà

ThS. Nguyễn Thế Hoàng Anh
	PGS.TS. Hoàng Xuân Huấn
TS. Nguyễn Bá Đạt
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách này có 05 sinh viên./.
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUẨN QUỐC TẾ,
THUỘC KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1 NĂM 2018 TẠI CÁC HỘI ĐỒNG

(kèm theo Quyết định số   372/QĐ-ĐT ngày         27/4/2018)
7. Hội đồng Khoa học Máy tính 7
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	ĐTBC/

TC nợ
	Tên đề tài
	Cán bộ hướng dẫn/

 đồng hướng dẫn
	Cán bộ phản biện
	Nơi công tác
	Lịch bảo vệ

	1
	Chu Viết Hiếu
	17/10/1996
	2.90
	Achterbahn-128/80
	TS. Lê Phê Đô
	TS. Đặng Cao Cường
TS. Đỗ Đức Đông
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
	8h30, thứ 4, ngày 16/05/2018 tại Phòng 102 – Nhà E3

	2
	Phan Huy Kính
	08/03/1996
	3.57
	Protein-protein interaction prediction using Convolutional Neural Network
	TS. Đặng Thanh Hải
	TS. Lê Phê Đô
TS. Đặng Cao Cường
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	3
	Lê Anh Quân
	04/02/1996
	2.49/3
	Blockchain technology
	TS. Lê Phê Đô
	TS. Hà Minh Hoàng
TS. Đặng Cao Cường
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	4
	Nguyễn Văn Tiến
	21/12/1996
	2.86/3
	A study on Chaskey Cipher and its implementation in IoT systems
	TS. Lê Phê Đô
	TS. Hà Minh Hoàng
TS. Đỗ Đức Đông
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

	5
	Đặng Thái Tuệ
	21/12/1996
	3.19
	Linear feedback shift register and application in modern cryptography
	TS. Lê Phê Đô
	TS. Hà Minh Hoàng
TS. Đặng Thanh Hải
	Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách này có 05 sinh viên./.
PAGE
6